

Uč. 19.10.2012 696

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Prima Banka, Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682	<b>FAKTÚRA č.: 121475</b> Variabilný symbol: 121475																																																																																																																																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:121475  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160253  Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra  Tel.: 0903417258 Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601																																																																																																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Dátum splatnosti:</td> <td style="width: 15%;">31.10.2012</td> <td style="width: 15%;">Dátum vyhotovenia:</td> <td style="width: 15%;">17.10.2012</td> <td style="width: 15%;">Daňová povinnosť:</td> <td style="width: 15%;">17.10.2012</td> <td style="width: 15%;">Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	31.10.2012	Dátum vyhotovenia:	17.10.2012	Daňová povinnosť:	17.10.2012	Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																									
Dátum splatnosti:	31.10.2012	Dátum vyhotovenia:	17.10.2012	Daňová povinnosť:	17.10.2012	Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - VVS119802 17.10.2012</td> </tr> <tr> <td>Obuv pracovná kotníková DELTA O2 zateplená</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>19,20</td> <td>20,00</td> <td>3,84</td> <td></td> <td>23,04</td> </tr> <tr> <td>Obuv pracovná kotníková DELTA S1</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>16,70</td> <td>20,00</td> <td>3,34</td> <td></td> <td>20,04</td> </tr> <tr> <td>Čižmy zimné zelené</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Obuv pracovná FIRSTY VIPER</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>16,983</td> <td>20,00</td> <td>3,397</td> <td></td> <td>40,76</td> </tr> <tr> <td>Nohavice Emil na traky</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>11,50</td> <td>20,00</td> <td>2,30</td> <td></td> <td>41,40</td> </tr> <tr> <td>Blúza Eda</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>10,50</td> <td>20,00</td> <td>2,10</td> <td></td> <td>37,80</td> </tr> <tr> <td>Tekuté mydlo 5L AMADEUS LOVE</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,225</td> <td>20,00</td> <td>0,645</td> <td></td> <td>3,87</td> </tr> <tr> <td>Osviežovač sprej 400ml CITRESIN</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,158</td> <td>20,00</td> <td>0,232</td> <td></td> <td>9,73</td> </tr> <tr> <td>Granule</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,25</td> <td>20,00</td> <td>3,65</td> <td></td> <td>21,90</td> </tr> <tr> <td>Pisoárové kocky Hagleiter</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,60</td> <td>20,00</td> <td>2,92</td> <td></td> <td>17,52</td> </tr> <tr> <td>Savo proti plesni 0,5l rozprašovač</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>3,167</td> <td>20,00</td> <td>0,633</td> <td></td> <td>76,01</td> </tr> <tr> <td>Stura Facile 1000ml</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td></td> <td>51,00</td> </tr> <tr> <td>Indulona nechtíková 100g</td> <td>ks</td> <td>60,000</td> <td>1,333</td> <td>20,00</td> <td>0,267</td> <td></td> <td>95,98</td> </tr> <tr> <td>Kuch.utierky Clasic</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,275</td> <td>20,00</td> <td>0,055</td> <td></td> <td>33,00</td> </tr> <tr> <td>Mydlo Nivea 90g</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,417</td> <td>20,00</td> <td>0,083</td> <td></td> <td>25,02</td> </tr> <tr> <td>Kryštálová sóda</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>0,967</td> <td>20,00</td> <td>0,193</td> <td></td> <td>30,17</td> </tr> <tr> <td>Drôtenka nerezová 2ks</td> <td>ks</td> <td>60,000</td> <td>0,358</td> <td>20,00</td> <td>0,072</td> <td></td> <td>25,78</td> </tr> <tr> <td>Chloramin T 1000g</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>5,90</td> <td>20,00</td> <td>1,18</td> <td></td> <td>106,20</td> </tr> <tr> <td>Metla ciroková</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>2,333</td> <td>20,00</td> <td>0,467</td> <td></td> <td>14,00</td> </tr> <tr> <td>Kefa ryžák na palicu</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,242</td> <td>20,00</td> <td>0,248</td> <td></td> <td>14,90</td> </tr> <tr> <td>Handra Venda tkaná 60x70cm</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,992</td> <td>20,00</td> <td>0,198</td> <td></td> <td>59,52</td> </tr> <tr> <td>Násada drevená 150cm</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,133</td> <td>20,00</td> <td>0,227</td> <td></td> <td>13,60</td> </tr> <tr> <td>Raid proti osám a sršňom 300ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,15</td> <td>20,00</td> <td>0,83</td> <td></td> <td>9,96</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;">           Informatívna čiastka celkom : 23 684,46 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">655,15</td> <td style="text-align: right;">131,03</td> <td style="text-align: right;">786,18</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>655,15</b></td> <td style="text-align: right;"><b>131,03</b></td> <td style="text-align: right;"><b>786,18 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VVS119802 17.10.2012								Obuv pracovná kotníková DELTA O2 zateplená	ks	1,000	19,20	20,00	3,84		23,04	Obuv pracovná kotníková DELTA S1	ks	1,000	16,70	20,00	3,34		20,04	Čižmy zimné zelené	ks	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00	Obuv pracovná FIRSTY VIPER	ks	2,000	16,983	20,00	3,397		40,76	Nohavice Emil na traky	ks	3,000	11,50	20,00	2,30		41,40	Blúza Eda	ks	3,000	10,50	20,00	2,10		37,80	Tekuté mydlo 5L AMADEUS LOVE	ks	1,000	3,225	20,00	0,645		3,87	Osviežovač sprej 400ml CITRESIN	ks	7,000	1,158	20,00	0,232		9,73	Granule	ks	1,000	18,25	20,00	3,65		21,90	Pisoárové kocky Hagleiter	ks	1,000	14,60	20,00	2,92		17,52	Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	20,000	3,167	20,00	0,633		76,01	Stura Facile 1000ml	ks	10,000	4,25	20,00	0,85		51,00	Indulona nechtíková 100g	ks	60,000	1,333	20,00	0,267		95,98	Kuch.utierky Clasic	ks	100,000	0,275	20,00	0,055		33,00	Mydlo Nivea 90g	ks	50,000	0,417	20,00	0,083		25,02	Kryštálová sóda	ks	26,000	0,967	20,00	0,193		30,17	Drôtenka nerezová 2ks	ks	60,000	0,358	20,00	0,072		25,78	Chloramin T 1000g	ks	15,000	5,90	20,00	1,18		106,20	Metla ciroková	ks	5,000	2,333	20,00	0,467		14,00	Kefa ryžák na palicu	ks	10,000	1,242	20,00	0,248		14,90	Handra Venda tkaná 60x70cm	ks	50,000	0,992	20,00	0,198		59,52	Násada drevená 150cm	ks	10,000	1,133	20,00	0,227		13,60	Raid proti osám a sršňom 300ml	ks	2,000	4,15	20,00	0,83		9,96					Základ DPH									DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 23 684,46 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	655,15	131,03	786,18					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>655,15</b>	<b>131,03</b>	<b>786,18 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																										
001 - VVS119802 17.10.2012																																																																																																																																																																																																																																																																	
Obuv pracovná kotníková DELTA O2 zateplená	ks	1,000	19,20	20,00	3,84		23,04																																																																																																																																																																																																																																																										
Obuv pracovná kotníková DELTA S1	ks	1,000	16,70	20,00	3,34		20,04																																																																																																																																																																																																																																																										
Čižmy zimné zelené	ks	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00																																																																																																																																																																																																																																																										
Obuv pracovná FIRSTY VIPER	ks	2,000	16,983	20,00	3,397		40,76																																																																																																																																																																																																																																																										
Nohavice Emil na traky	ks	3,000	11,50	20,00	2,30		41,40																																																																																																																																																																																																																																																										
Blúza Eda	ks	3,000	10,50	20,00	2,10		37,80																																																																																																																																																																																																																																																										
Tekuté mydlo 5L AMADEUS LOVE	ks	1,000	3,225	20,00	0,645		3,87																																																																																																																																																																																																																																																										
Osviežovač sprej 400ml CITRESIN	ks	7,000	1,158	20,00	0,232		9,73																																																																																																																																																																																																																																																										
Granule	ks	1,000	18,25	20,00	3,65		21,90																																																																																																																																																																																																																																																										
Pisoárové kocky Hagleiter	ks	1,000	14,60	20,00	2,92		17,52																																																																																																																																																																																																																																																										
Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	20,000	3,167	20,00	0,633		76,01																																																																																																																																																																																																																																																										
Stura Facile 1000ml	ks	10,000	4,25	20,00	0,85		51,00																																																																																																																																																																																																																																																										
Indulona nechtíková 100g	ks	60,000	1,333	20,00	0,267		95,98																																																																																																																																																																																																																																																										
Kuch.utierky Clasic	ks	100,000	0,275	20,00	0,055		33,00																																																																																																																																																																																																																																																										
Mydlo Nivea 90g	ks	50,000	0,417	20,00	0,083		25,02																																																																																																																																																																																																																																																										
Kryštálová sóda	ks	26,000	0,967	20,00	0,193		30,17																																																																																																																																																																																																																																																										
Drôtenka nerezová 2ks	ks	60,000	0,358	20,00	0,072		25,78																																																																																																																																																																																																																																																										
Chloramin T 1000g	ks	15,000	5,90	20,00	1,18		106,20																																																																																																																																																																																																																																																										
Metla ciroková	ks	5,000	2,333	20,00	0,467		14,00																																																																																																																																																																																																																																																										
Kefa ryžák na palicu	ks	10,000	1,242	20,00	0,248		14,90																																																																																																																																																																																																																																																										
Handra Venda tkaná 60x70cm	ks	50,000	0,992	20,00	0,198		59,52																																																																																																																																																																																																																																																										
Násada drevená 150cm	ks	10,000	1,133	20,00	0,227		13,60																																																																																																																																																																																																																																																										
Raid proti osám a sršňom 300ml	ks	2,000	4,15	20,00	0,83		9,96																																																																																																																																																																																																																																																										
				Základ DPH																																																																																																																																																																																																																																																													
					DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 23 684,46 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	655,15	131,03	786,18																																																																																																																																																																																																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																										
				<b>Celkom</b>	<b>655,15</b>	<b>131,03</b>	<b>786,18 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																										
<p>6321 10 = 148,04</p> <p>6321 6 = 608,14</p> <p>Vystavil: p.Bede</p>		<p>Eva BEDEOVÁ  <b>ENERGOCENTRUM</b>          Pekná 12, 949 01 NITRA          Prevádzka: Braneckého 12, Nitra          IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478</p>																																																																																																																																																																																																																																																															